АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018 № 323

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 29.12.2017 №1922 «О мерах
по реализации решения Совета
народных депутатов района от
21.12.2017 № 260 «О бюджете
муниципального района на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020
годов»

В целях реализации условий Соглашения № 8 от 28.02.2018 года о
предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из
областного бюджета бюджету Гусь-Хрустального района, заключенного между
департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации
Владимирской области и администрацией Гусь-Хрустального района, на
основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации района от 29.12.2017 № 1922 «О

мерах по реализации решения Совета народных депутатов района от 21.12.2017
№ 260 «О бюджете муниципального района на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. Подподпункт г) подпункта 5.2. пункта 5 изложить в следующей
редакции:

«г) соблюдение нормативов формирования расходов на содержание органов
местного самоуправления, установленных в соответствии с постановлением
администрации района от 29.12.2017 № 1906 «О нормативах формирования
расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных
образований (поселений) Гусь-Хрустального района и установлении общего
условия предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета
муниципального района на 2018 год».».

1.2. В подпункте б) пункта 12 слова «до 01 марта 2018 года» заменить
словами «до 01 апреля 2018 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ